

PACHET FERONERIE

I.D.: 86027278

Data publicarii 17.08.23 Coduri CPV 14621130-0

Pretul estimativ: 1.818,84 RON - 1.818,84 RON

Descriere: denpr cantitate um puv fact valoare tva VAR PRAF 20 KG 5 BUC 23.5294 117.65 22.35 LAC KOBER EXTERIOR STEJAR INCHIS 4 L 1 BUC 147.8992 147.9 28.1 SURUB CAP TORBANT 6 X 100 MM 156 BUC 0.5042 78.66 14.94 PIULITA HEXAGONALA M 6 156 BUC 0.042 6.55 1.24 CIMENT HOLCIM ECOPLANET 40 KG 10 BUC 26.0504 260.5 49.5 SURUB CAP TORBANT 6 X 60 MM 74 BUC 0.4202 31.09 5.91 SURUB CAP TORBANT 6 X 60 MM 76 BUC 0.4202 31.94 6.07 SURUB CAP TORBANT 6 X 100 MM 300 BUC 0.5042 151.26 28.74 PIULITA HEXAGONALA M 6 450 BUC 0.042 18.9 3.59 SURUB CAP TORBANT 6 X 100 MM 50 BUC 0.5042 25.21 4.79 SURUB CAP TORBANT 6 X 60 MM 50 BUC 0.4202 21.01 3.99 PIULITA HEXAGONALA M 6 100 BUC 0.042 4.2 0.8 DISC ABRAZIV INOX 125 X 1 MM TOROFLEX 10024 4 BUC 5.042 20.17 3.83 DISC ABRAZIV 125 X 6 MM KRONENFLEX 384840 1 BUC 7.1429 7.14 1.36 ELECTROZI SUPERTIT 2.5 X 350 MM SPEEDARC E6013 2.5 KG 17.6471 44.12 8.38 ASPERSOR METALIC CU PIVOT HGT 677985 2 BUC 47.0588 94.12 17.88 RULOU FIBRA ONDULAT VERDE 2 X 30 M 10 ML 43.6975 436.98 83.03 BANDA PERFORATA 12 MM X 10 M 1041405 012GV 2 BUC 13.0252 26.05 4.95 BANDA PERFORATA 12 MM X 10 M 1041403 012ZF 1 BUC 24.3697 24.37 4.63 AUTOFORANT HEX 8 FIER 4.8 X 19 MM ZINCAT 100 BUC 0.2101 21.01 3.99 MANUSA GOLD BLACK M9 PROTECT2U 3 BUC 5.042 15.13 2.87 MANUSA KROM K105 M 10 3 BUC 4.6218 13.87 2.63 VAR PRAF 20 KG 6 BUC 23.5294 141.18 26.82 ASPERSOR CU IMPULS, TIJA METALICA 677983 1 BUC 17.6471 17.65 3.35 SET MECANISM WC CU ACTIONARE SIMPLA SI ALIMENTARE LATERALA 3/8 1 B